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Bonjour à tous,



Voilà j'ai un vieux portable limité en résolution à 1024x768, avec une Intel 852 (un vieux toshiba satellite A10)



Après pas mal de temps je viens enfin de connecter mon LCD.



mon PC est limité en 1024

et le LCD en 1360x768



Premier souci j'arrive à n'avoir qu'un écran dupliquer, et impossible d'avoir 2 ecran différend, 



Mais le pire c'est quil en va de même pour la résolution

donc soit les deux sont en 1368, et le bureau du PC est tronqué

soit les deux sont en 1024 et le LCD à pas la résolution que je recherche



J'ai essayé de manipuler xorg

modifié par Drakconf ou Krandr



Avec Drakconf une fois sur deux ca plante et je suis obliger de rrestaurer mon Xorg.



Avec Krandr, je vire le "unifiy output", je met l'un sur 1024, l'autre sur 1368...



alors voiçi mon xorg.conf

Si quelqu'un a une idée:



# File generated by XFdrake (rev 234840)



Section "Extensions"

    Option "Composite"

EndSection

# **********************************************************************

# Refer to the xorg.conf man page for details about the format of

# this file.

# **********************************************************************



Section "ServerFlags"

    #DontZap # disable  (server abort)

    AllowMouseOpenFail # allows the server to start up even if the mouse does not work

    #DontZoom # disable <KP_+>/<KP_-> (resolution switching)

EndSection



Section "Module"

    Load "dbe" # Double-Buffering Extension

    Load "v4l" # Video for Linux

    Load "extmod"

    Load "type1"

    Load "freetype"

    Load "glx" # 3D layer

    Load "dri" # direct rendering

EndSection



Section "InputDevice"

    Identifier "Keyboard1"

    Driver "kbd"

    Option "XkbModel" "pc101"

    Option "XkbLayout" "fr"

    Option "XkbOptions" "compose:rwin"

EndSection



Section "InputDevice"

    Identifier "Mouse1"

    Driver "mouse"

    Option "Protocol" "ExplorerPS/2"

    Option "Device" "/dev/mouse"

EndSection



Section "InputDevice"

    Identifier "SynapticsMouse1"

    Driver "synaptics"

    Option "EdgeMotionMinSpeed" "200"

    Option "MinSpeed" "0.8"

    Option "MaxSpeed" "1.00"

    Option "BottomEdge" "650"

    Option "EdgeMotionMaxSpeed" "200"

    Option "UpDownScrolling" "0"

    Option "CircScrollTrigger" "2"

    Option "SHMConfig" "on"

    Option "LeftEdge" "120"

    Option "FingerLow" "14"

    Option "HorizScrollDelta" "20"

    Option "MaxTapMove" "110"

    Option "FingerHigh" "15"

    Option "VertScrollDelta" "20"

    Option "CircularScrolling" "1"

    Option "AccelFactor" "0.015"

    Option "TopEdge" "120"

    Option "RightEdge" "830"

EndSection



Section "Monitor"

    Identifier "monitor1"

    VendorName "Generic"

    ModelName "Flat Panel 1024x768"

    HorizSync 31.5-55

    VertRefresh 40-70

    

    # TV fullscreen mode or DVD fullscreen output.

    # 768x576 @ 79 Hz, 50 kHz hsync

    ModeLine "768x576"     50.00  768  832  846 1000   576  590  595  630

    

    # 768x576 @ 100 Hz, 61.6 kHz hsync

    ModeLine "768x576"     63.07  768  800  960 1024   576  578  590  616

EndSection



Section "Monitor"

    Identifier "monitor2"

    VendorName "Generic"

    ModelName "Flat Panel 1024x768"

    HorizSync 31.5-55

    VertRefresh 40-70

    

    # TV fullscreen mode or DVD fullscreen output.

    # 768x576 @ 79 Hz, 50 kHz hsync

    ModeLine "768x576"     50.00  768  832  846 1000   576  590  595  630

    

    # 768x576 @ 100 Hz, 61.6 kHz hsync

    ModeLine "768x576"     63.07  768  800  960 1024   576  578  590  616

EndSection



Section "Device"

    Identifier "device1"

    VendorName "Intel Corporation"

    BoardName "Intel 810 and later"

    Driver "intel"

    Screen 0

    BusID "PCI:0:2:1"

    Option "DPMS"

    Option "XaaNoOffscreenPixmaps" "1"

EndSection



Section "Device"

    Identifier "device2"

    VendorName "Intel Corporation"

    BoardName "Intel 810 and later"

    Driver "intel"

    Screen 0

    BusID "PCI:0:2:0"

    Option "DPMS"

    Option "XaaNoOffscreenPixmaps" "1"

EndSection



Section "Screen"

    Identifier "screen1"

    Device "device1"

    Monitor "monitor1"

    DefaultColorDepth 16

    

    Subsection "Display"

        Depth 8

        Modes "1024x768" "832x624" "800x600" "640x480" "480x360" "320x240"

    EndSubsection

    

    Subsection "Display"

        Depth 15

        Modes "1024x768" "832x624" "800x600" "640x480" "480x360" "320x240"

    EndSubsection

    

    Subsection "Display"

        Depth 16

        Modes "1024x768" "832x624" "800x600" "640x480" "480x360" "320x240"

    EndSubsection

    

    Subsection "Display"

        Depth 24

        Modes "1024x768" "832x624" "800x600" "640x480" "480x360" "320x240"

    EndSubsection

EndSection



Section "Screen"

    Identifier "screen2"

    Device "device2"

    Monitor "monitor2"

    DefaultColorDepth 16

    

    Subsection "Display"

        Depth 8

        Modes "1024x768" "832x624" "800x600" "640x480" "480x360" "320x240"

    EndSubsection

    

    Subsection "Display"

        Depth 15

        Modes "1024x768" "832x624" "800x600" "640x480" "480x360" "320x240"

    EndSubsection

    

    Subsection "Display"

        Depth 16

        Modes "1024x768" "832x624" "800x600" "640x480" "480x360" "320x240"

    EndSubsection

    

    Subsection "Display"

        Depth 24

        Modes "1024x768" "832x624" "800x600" "640x480" "480x360" "320x240"

    EndSubsection

EndSection



Section "ServerLayout"

    Identifier "layout1"

    InputDevice "Keyboard1" "CoreKeyboard"

    InputDevice "Mouse1" "CorePointer"

    InputDevice "SynapticsMouse1" "SendCoreEvents"

    Screen "screen1"

    Screen "screen2" RightOf "screen1"

    #Option "Xinerama"

EndSection








Merci à vous
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